
 

 

 

 

 

Stručná pravidla soutěže „Naše škola je COOL“ 

Pořadatel, organizátor  

Pořadatelem soutěže je společnost Consulta Bürotechnik s.r.o., IČ 25327101, se sídlem Cukrovarská 
519/20, 682 01 Vyškov, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,  
oddíl C, vložka 25902, (dále jen „pořadatel“). 

Organizátorem soutěže je agentura Break Point Communications, s.r.o., IČ: 27720543, se sídlem 
třída Kpt. Jaroše 1922/3, 602 00 Brno, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Brně, oddíl C, vložka 54452 (dále jen „organizátor“).  

 

Termíny soutěže 

Přihlášení školy (zaslání přihlášky do soutěže) nejpozději 8. 9. 2017 
Kreativní soutěž (zpracování soutěžních děl) 11. 9. – 20. 10. 2017 
Termín dodání soutěžního díla (rozhoduje razítko pošty) 23. 10. 2017 
Umístění soutěžních děl na Facebook (doba hlasování)  1. 11. – 30. 11. 2017 
Ukončení hlasování (rozhodující pro pořadí vítězů)  30. 11. 2017 ve 12:00 
Vyhlášení vítězů (hlasování odborné poroty)   5. 12. 2017 
Kontaktování výherců nejpozději    8. 12. 2017 
Předání výher nejpozději     15. 1. 2018 
 

Kdo je účastníkem soutěže? 

Každá základní škola a střední škola – nižší stupeň gymnázia, se sídlem v ČR, která zašle řádně a úplně 
vyplněnou přihlášku do soutěže ve stanoveném termínu – do 8. 9. 2017. 

 

Kam zaslat přihlášku? 

E-mailem na adresu pořadatele: soutez@consulta.cz  

 

Jak má vypadat soutěžní dílo? 

Každý účastník může do soutěže přihlásit maximálně 1 (jedno) soutěžní dílo dle následujících 
požadavků:  

 video v časovém v rozsahu max. 3 minut, formát obrazu na šířku, zvuková stopa není 
podmínkou, povolené je jak standardní video, tak foto prezentace zpracovaná do video spotu 

 povolené formáty soutěžního videa – MP4, FLV, AVI, MOV, 3GPP, MPEG4, WMV  

 musí být zaměřeno na prezentaci školy ze strany žáků, musí obsahovat název školy 

 

 

 

 

mailto:soutez@consulta.cz


 

 

 

 

 

 

Kam zaslat soutěžní dílo? 

Soutěžní díla musí být zaslána na adresu organizátora soutěže:  

Break Point Communications, s.r.o., Jiráskova 10, Vyškov, 682 01.  
Obálka musí být označena heslem „SOUTĚŽ“. 

Současně musí být soutěžní díla zaslána elektronickou formou, a to prostřednictvím online úložiště 
(např. www.wetransfer.com, www.uschovna.cz, a jiné), na kontaktní adresu kotolanova@bpoint.cz, 
předmět označen heslem „SOUTĚŽ“ a uvedeno jméno odesílatele – název ZŠ.  

 

Kde probíhá hlasování? 

Hlasování veřejnosti probíhá na stránkách www.facebook.com/consulta.cz, a to v termínu od 1. 11. 
do 30. 11. 2017 do 12:00, kdy bude hlasování ukončeno.  

 

O jaké výhry hrajete? 

Každá škola, která zašle řádně vyplněnou přihlášku do soutěže, obdrží slevový kupón ve výši 200 Kč 
(formou kódu) na nákup v e-shopu www.consulta.cz. Platnost kuponu je do 30. 9. 2017.  

Hodnocení odborné poroty: 

1. místo – Dotyková interaktivní tabule LEGAMASTER e-board touch 87“, včetně křídel pro 
popis fixem nebo křídou, zvedacího systému, dataprojektoru s krátkou projekční vzdáleností, 
včetně instalace, v hodnotě 90 000 Kč. 
2. místo – Třídílná tabule triptych na zvedacím systému, libovolná kombinace ploch popis 
fixem nebo křídou, včetně instalace, v hodnotě 30 000 Kč. 

Hodnocení veřejnosti hlasování na Facebooku:  

1. místo – Dotyková interaktivní tabule LEGAMASTER e-board touch 87“, včetně křídel pro 
popis fixem nebo křídou, zvedacího systému, dataprojektoru s krátkou projekční vzdáleností, 
včetně instalace, v hodnotě 90 000 Kč. 
2. místo – Třídílná tabule triptych na zvedacím systému, libovolná kombinace ploch popis 
fixem nebo křídou, včetně instalace, v hodnotě 30 000 Kč. 

 

Úplná a závazná pravidla soutěže jsou dostupná na www.consulta.cz.  

 

 

 

 

 

Soutěž „Naše škola je cool“ není žádným způsobem 
sponzorována, podporována ani spravována společností Facebook 
a nijak s ní nesouvisí.  

http://www.wetransfer.com/
http://www.uschovna.cz/
mailto:kotolanova@bpoint.cz
http://www.facebook.com/consulta.cz
http://www.consulta.cz/
http://www.consulta.cz/

